令和５年８月 25日

市政記者 各位

福岡市福祉局高齢社会部高齢社会政策課

公益社団法人福岡市老人クラブ連合会事務局

第６１回 福岡市高齢者保健福祉大会の開催について（お知らせ）

  多年にわたり社会の進展に尽くしてこられた高齢者の保健福祉に対する市民の関心と

理解をより深めるとともに、高齢者の生きがい・仲間づくり・健康づくりを支援するた

め、標記大会を下記のとおり開催いたします。

記

１ 開催日時  令和５年８月３０日（水） １３：００～１６：３０

２ 会  場  福岡市民会館大ホール

住所：福岡市中央区天神５－１－２３

電話：７６１－６５６７

３ 主  催 福岡市

公益社団法人福岡市老人クラブ連合会

４ 共  催  福岡市社会福祉協議会

５ 参加者数  約１，５００人（見込み）※観覧者含む

６ 大会次第

【第１部】式 典  （13:00～13:35） 百歳代表者表彰など

  【第２部】高齢者演芸発表会 (13:40～16:30) 高齢者２３組による演芸発表会

７ 連 絡 先  福岡市福祉局高齢社会部高齢社会政策課

担当  福留、齋藤   電話 711-4595

公益社団法人福岡市老人クラブ連合会事務局

 担当  判田、森住   電話 713-1340

【昨年度の様子】
○第 1部 式典

○第 2部 高齢者演芸発表会